
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. MANICONE - F. FIORENTINO” 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 – VICO DEL GARGANO tel.0884991143 fax 0884967084 
C.M. FGIC84100A C.F. 93032440716 – Codice univoco ufficio (CU) UFLUV4 

mail fgic84100a@istruzione.it – pec fgic84100a@pec.istruzione.it – sito web www.icmanicone.gov.it 
 

 
Prot.  n. 62/C 07                                            Vico del Gargano, addì 12 gennaio 2015 

 
 

All’ALBO  
Al Sito internet dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 716/2014 del 08/09/2014, recante disposizioni per la formazione delle graduatorie 
d’Istituto di III fascia, del personale A.T.A. per gli anni scolastici 2014-15, 2015-16 e 2016-17; 

VISTE le domande per l’inserimento nelle graduatorie d’istituto del personale ATA - 3^ fascia, prodotte 
presso questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la comunicazione dell’ Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Foggia, con nota n. prot. 
6913/1/2014 del 30/12/2014 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto PROVVISORIE 
di III fascia , del personale A.T.A. per il triennio scolastico 2014-15, 2015-16 e 2016-17; 

DECRETA 

 

ai sensi dell’art. 32 commi 1 e 5, legge 18/06/2009, n. 69 e dell’art. 2, comma 5, legge 26.02.2010, n. 25 la 
pubblicazione in data 12/01/2015 sul sito internet dell’Istituto delle graduatorie provvisori d’Istituto di Terza 
fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2014-15, 2015-16 e 2016-17 e dell’elenco degli esclusi 
dalle medesime con l’annotazione delle causali di esclusione. 
 
 
Si precisa che, ai sensi dell’art. 10 del D.M. n. 353/2014, avverso l’esclusione o inammissibilità, nonché 
avverso le graduatorie provvisorie predette, è ammesso reclamo, esclusivamente al Dirigente Scolastico ove 
è stata prodotta la domanda d’inclusione, entro 10 giorni dalla pubblicazione (scadenza presentazione 
reclami 22/01/2015). 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Donatella Apruzzese 
 


